PREFEITURA DE SAPUCAIA DO SUL -RS

Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210 -140

CNPJ: 88185020/0001-25 - Fone: (051) 3451-8000

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 01/2022

          O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento
dos interessados, que estará aberto o período inicial das inscrições, na
Secretaria Municipal de Educação, situada na rua Mal. Deodoro, nº 510, bairro
Paraíso, do Chamamento Público acima, nas datas e horários que segue:

Do dia 02/03/2022 ao dia 04/03/2022 das 9h às 17h.

           CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 01/2022, cujo objeto é o
CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES EDUCACIONAIS PRIVADAS PARA
AQUISIÇÃO DE VAGAS ESCOLARES DE EDUCAÇÃO INFANTIL. A cópia
do Edital, bem como maiores informações, estará à disposição dos
interessados na rua Mal. Deodoro, nº 510, bairro Paraíso, no horário das
09h00min às 17h00min horas ou através do site da Prefeitura Municipal de
Sapucaia do Sul.

Djoidy Iara Richter Felipin
Secretária Municipal de Educação

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal